O Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas competências e atribuições legais, por meio da

Comissão Regional de Atribuição de Aulas, com fundamento na Resolução SEDUC n° 95, de 07 de

n o v e m b r o de 2024, n a R e s o l u ç ã o S E D U C n º 0 1 , d e 0 6 d e j a n e i r o d e 2 0 2 5 , alterada

pela Resolução SEDUC nº 15, de 28 de janeiro de 2025, torna público o edital para seleção da

entrevista para docentes inscrito para atuação no Projeto de Olimpíadas Científicas – Escolas

Olímpicas, a ser realizado na Diretorias de Ensino de Barretos.

Nome do
Professor

RG DATA Horário da
Entrevista

Angélica Souza
Nogueira

8.436.468-3

06/03/2025

9h

Ana Paula Trindade

30.154.228-6

06/03/2025

9h20

Flavia Regina de Lima

32.576.925-4

06/03/2025

9h40

Regyanne Carolina
Carraro

46.269.153-6

06/03/2025

10h

Nívea Masi Miguel

27.010.294-2

06/03/2025

10h20

Arthur Almeida

53.006.788-2

06/03/2025

10h40

Hugo Guilherme
Balieiro

57.566.545-2

06/03/2025

11h

Michele Naiara de
Andrade da Silva

43.499.463-7

06/03/2025

11h20

Solange Aparecida
Minuncio da Silva

17887423-1

06/03/2025

11h40

Junfanlee Manoel
Oliveira Feliciano

44.119.733-4

06/03/2025

14h

Denys Gonçalves
Guerra

44.138.975-2

06/03/2025

14h20

Lazaro de Assis
Macedo Júnior

21.508.499-8

06/03/2025

14h40

Isabela Rocha de
Macedo

54.234.733-7

06/03/2025

15h

Dirigente de Ensino

Bruno Henrique Bertin